equipamentos a serem designados através de Termo de Permuta, que regulará a incorporação 

de que trata esta Lei, a ser firmado entre a empresa Deorgenes Lago Sousa Eireli e o Município 

de Vitória da Conquista — BA, e que correspondam ao valor de R$ 34.753,95 (trinta e quatro 

mil e setecentos e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos), referente à diferença 

entre os valores dos imóveis objetos de permuta, conforme avaliação dos imóveis (Anexo 

I). 

Art. 4° A permuta objeto da presente Lei autorizativa é precedida de justificativa legal e 

circunstancial e Laudo de Avaliação Prévia da parcela do Bem Imóvel a ser permutado e

[...]

coincidir com o valor apurado, a municipalidade poderá apontar tantos quantos aparelhos 

comportem a realização de intervenção no montante apontado no parágrafo único da cláusula 

segunda. 

§2Q. O valor da obrig~assumida no paragrafo anterior perfaz o montante de R$ 34753,95 (trinta e 

quatro mil e setecentós-e cinquenta e três reais e noventa e cinco centavos), conforme planilha anexa, 

que faz parte deste instrumento. 

Cláusula Quarta: Da obrigação de entrega 

O COMPROMLSSÁRIO fica obrigado a ad,quirir e a entregar à Secretaria Municipal de Infraestrutura 

Urbana os seguintes bens: